publicação, revogadas as disposições em contrário, em es-
pecial, o Decreto nº 9749, de 30/setembro/2003.

Palácio 17 de Julho, 26 de julho de 2004.

ANTÔNIO FRANCISCO NETO
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 10.094

Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de
R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais).

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o § 3º, artigo 43, da
Lei Federal nº 4.320/64,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar

no valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinqüenta mil reais),
para os programas e dotações abaixo discriminados, de acordo
com a lei de Meios vigente, visando atender a despesa com o
Programa de Eletricidade dos Próprios da Saúde - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica e Programa de Eletri-
cidade dos Próprios da Educação Outros Serviços de Tercei-

[...]

Artigo 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio 17 de Julho,  21 de setembro de 2004.

ANTÔNIO FRANCISCO NETO
Prefeito Municipal

DECRETO  Nº 10.098

Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de
R$ 325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil
reais).

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 26 da Lei
Municipal nº 3.889, de 22 de setembro de 2003,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar

no valor de R$ 325.000,00 (trezentos e vinte e cinco mil re-
ais), para os programas e dotações abaixo discriminados, de
acordo com a Lei de Meios vigente, visando atender a despe-
sa com os Programas de Manutenção e Reforma dos Próprios
- Material de Consumo, Manutenção de Veículos, Máquinas e
Equipamentos - Material de Consumo e Outros Serviços de

[...]

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio 17 de Julho, 24 de setembro de 2004.

ANTÔNIO FRANCISCO NETO
Prefeito Municipal

DECRETO  Nº 10.105

Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de
R$ 996.800,82 (novecentos e noventa e seis mil
oitocentos reais e oitenta e dois centavos).

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 26 da Lei
Municipal nº 3.889, de 22 de setembro de 2003,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar

no valor de R$ 996.800,82 (novecentos e noventa e seis mil
oitocentos reais e oitenta e dois centavos), para os progra-
mas e dotações abaixo discriminados, de acordo com a Lei
de Meios vigente, visando atender a despesa com o Progra-
ma Manutenção e Operacionalização da SMS - Medicamen-
tos e Diversos Serviços, Programa Saúde da Família / PACS

[...]

Artigo 3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Palácio 17 de Julho, 24 de setembro de 2004.

ANTÔNIO FRANCISCO NETO
Prefeito Municipal

DECRETO  Nº 10.108

Abre Crédito Adicional Suplementar no valor de
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

O Prefeito Municipal de Volta Redonda, no uso de suas
atribuições legais e de conformidade com o artigo 26 da Lei
Municipal nº 3.889, de 22 de setembro de 2003,

D E C R E T A:
Artigo 1º- Fica aberto o Crédito Adicional Suplementar

no valor de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais), para o
programa e dotação abaixo discriminados, de acordo com a
Lei de Meios vigente, visando atender a despesa com o Pro-
grama Manutenção e Operacionalização da FEVRE - Materi-
al de Consumo e Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurí-
dica, na FEVRE, a saber: